
 

 

 

 

（本社）〒612-8123 京都市伏見区向島立河原町 62-6 

（向島工場）〒612-8122 京都市伏見区向島庚申町 49 

 

 

 

お取引先様各位 

2019年 12月 2日 

株式会社平山電子工業 

 

 

休業のお知らせ（2019年度） 

 

 

平素は格別の御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では 休業のため、下記の期間におきまして全ての業務を休ませて

頂きます。 

 また、休業中のお問い合わせ等につきましては、通常営業開始以降に順次ご対応させて

頂きます。 

 期間中ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

記 

 

■休業期間 

 

2019年 12月 27日（金）午後～2020年 1月 5日（日） 

※2020年 1月 6日（月）午前 9:00より通常営業開始させて頂きます。 

以上 

 


